



## CONDITIONS PARTICULIÈRES

Ces conditions particulières constituent un tout indissociable avec les conditions générales des contrats de prêt de La Banque Postale version CG-LBP-SPL-2019-05

### Références :

Numéro du contrat de prêt : LBP-00007161

Date d'émission des conditions particulières : 30/10/2019

**Prêteur : LA BANQUE POSTALE**

société anonyme au capital de 4 631 654 325 euros immatriculée au RCS de Paris sous le numéro B 421 100 645 , ayant son siège social au 115 rue de Sèvres, 75 275 Paris Cedex 06, représentée par son représentant légal ou par toute personne dûment habilitée à cet effet, ci-après le "Prêteur".

**Emprunteur : HABITATS DE HAUTE ALSACE, OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT DU DEPARTEMENT DU HAUT RHIN**

établissement public à caractère industriel et commercial, dont le siège social est situé 73 Rue Morat - BP 10049, 68001 COLMAR, immatriculée au Registre du Commerce et des Sociétés de COLMAR, sous le numéro 483 755 518, représenté par son représentant légal ou par toute personne dûment habilitée à cet effet, ci-après l'"Emprunteur".

### MONTANT, DURÉE ET OBJET DU CONTRAT DE PRÊT

- **Montant du prêt** : 185 000,00 EUR
- **Durée du contrat de prêt** : Du 20/03/2020 au 01/05/2070, soit 50 ans
- **Objet du contrat de prêt** : Financement de la construction de 8 pavillons situés rue Acker - Logelbach à Wintzenheim (68) destinés à faire l'objet de contrats de location sous conditions de ressources
- **Nature** : PLS régi par les articles R.331-17 à R.331-21 et R.372-20 à R.372-24 du Code de la construction et de l'habitation.

### TRANCHE OBLIGATOIRE SUR INDEX LIVRET A DU 20/03/2020 AU 01/05/2070

- **Date de versement du prêt** : Le montant du prêt est versé en une seule fois avant la date limite du 20/03/2020, moyennant un préavis de 5 jours ouvrés TARGET/PARIS. A défaut de demande de versement à la date limite, le versement est alors automatique à cette date.
- **Durée d'amortissement** : 50 ans, soit 200 échéances d'amortissement.
- **Taux d'intérêt actuariel annuel** : LIVRET A Préfixé + Marge 1,11% soit 1,86% révisable en fonction de la variation de l'index Livret A  
Taux en vigueur avant chaque début de période d'intérêts.

*Date de constatation de l'index Livret A*

## Révision de l'index Livret A

A compter de la signature du contrat et pendant toute la durée du prêt, à chaque variation de l'index Livret A, le taux d'intérêt actuariel annuel du prêt sera révisé de la différence, positive ou négative, constatée entre le taux de rémunération de l'index Livret A en vigueur à la date de révision et celui en vigueur à la date de la signature du contrat.

Quel que soit le niveau constaté de l'index Livret A, le taux d'intérêt actuariel annuel effectivement appliqué ne sera jamais négatif. Dans l'hypothèse d'un index Livret A négatif, celui-ci sera considéré comme étant égal à zéro et l'emprunteur restera au minimum redevable de la marge.

La révision prendra effet à la période d'intérêts postérieure à celle de la révision de l'index Livret A.

- **Base de calcul des intérêts** : Mois forfaitaire de 30 jours sur la base d'une année de 360 jours
- **Périodicité des échéances d'intérêts et d'amortissement** : Périodicité trimestrielle
  - Date de première échéance* : 01/08/2020
  - Jour de l'échéance* : 1<sup>er</sup> d'un mois
- **Mode d'amortissement** : Constant
- **Remboursement anticipé** : Possible à chaque date d'échéance d'intérêts pour tout ou partie du montant du capital restant dû moyennant le paiement d'une indemnité.
  - Préavis* : 35 jours ouvrés
  - Indemnité*
    - (i) Indemnité dégressive de 0,80 %.
    - (ii) Indemnité forfaitaire de 7,00 % en cas de :
      - défaut de paiement d'une somme quelconque devenue exigible au titre du contrat de prêt ;
      - non affectation des fonds empruntés conformément à l'objet du contrat de prêt ;
      - non-respect des dispositions réglementaires applicables aux logements locatifs sociaux définies par les articles R 331-17 à R 331-21 et R 372-20 à R 372-24 du Code de la construction et de l'habitation
      - inexécution, non-respect, résiliation ou annulation pour quelque motif que ce soit du contrat de prêt ;
    - (iii) Aucune indemnité n'est due si le remboursement anticipé est provoqué par la cession ou la destruction du bien financé par le prêt.
- **Intérêts de retard** : 6%

## GARANTIES

---

- **Caution avec renonciation au bénéfice de discussion de l'Agglomération de Colmar**
  - Cautionnement de l'Agglomération de Colmar à hauteur de 50 % du Montant du Crédit avec renonciation au bénéfice de discussion comprenant le principal, les intérêts, intérêts de retard, commissions, frais et accessoires.
  - Production de la garantie* : La production de la garantie constitue une condition suspensive à la mise à disposition des fonds. A défaut de production de la garantie avant le 13/03/2020, le prêt sera définitivement annulé. En conséquence, le prêteur sera délié de ses obligations et pourra

exiger de l'emprunteur le paiement d'une commission de dédit

- **Caution avec renonciation au bénéfice de discussion de la commune de Wintzenheim**

Cautionnement de la commune de Wintzenheim à hauteur de 50 % du Montant du Crédit avec renonciation au bénéfice de discussion comprenant le principal, les intérêts, intérêts de retard, commissions, frais et accessoires.

Production de la garantie : La production de la garantie constitue une condition suspensive à la mise à disposition des fonds. A défaut de production de la garantie avant le 13/03/2020, le prêt sera définitivement annulé. En conséquence, le prêteur sera délié de ses obligations et pourra exiger de l'emprunteur le paiement d'une commission de dédit

- **Commission de dédit**

Indemnité forfaitaire

Taux de l'indemnité : 7,00 %

## COMMISSIONS

- **Commission d'engagement** : 0,10 % du montant du prêt dont 0,03 % reversés à la Caisse des dépôts et consignations
- **Commission de non utilisation** Néant

## DISPOSITIONS GÉNÉRALES

- **Taux effectif global** : 1,85 % l'an  
*soit un taux de période* : 0,463 %, pour une durée de période de 3 mois

### Notification

Prêteur	Emprunteur
La Banque Postale CPX 215 115 rue de Sèvres 75275- PARIS CEDEX 06	HABITATS DE HAUTE ALSACE, OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT DU DEPARTEMENT DU HAUT RHIN A l'attention de Monsieur Thierry BRUNEL 73 Rue Morat BP 10049 68001 COLMAR
Fax : 08 10 36 88 44	Fax : NC Téléphone : 03 89 22 93 13 Mail : thierry.brunel@hha.fr

## CONDITIONS SUSPENSIVES

L'entrée en vigueur du prêt est soumise à la production au prêteur au plus tard le 13/03/2020 et en tout état de cause 5 jours ouvrés TARGET/PARIS avant tout versement des fonds :

- Un extrait K-bis datant de moins de trois mois avant la signature
- Un Relevé d'Identité Bancaire du compte bancaire de l'Emprunteur ouvert dans les livres de La Banque Postale
- Les exemplaires des conditions particulières dûment paraphées, datées et signées par un représentant qualifié et légalement habilité de l'Emprunteur
- Une autorisation de prélèvement SEPA dûment signée
- Une copie certifiée conforme de la délibération ou décision préalable d'emprunt rendue exécutoire et transmise

au contrôle de légalité, autorisant le recours au présent prêt

- Une copie certifiée conforme de la délibération transmise au contrôle de légalité ayant nommé le signataire du contrat ou l'ayant renouvelé dans ses fonctions
- Une copie certifiée conforme et à jour, le cas échéant, de la délégation de compétence et de la délégation de signature établissant les pouvoirs du signataire du contrat transmise au contrôle de légalité ou tout autre document pouvant ou devant être remis dans le cadre du contrat ainsi que les spécimens de signature de ces personnes

Le déblocage des fonds est conditionné à la production au prêteur au plus tard 5 jours ouvrés TARGET/PARIS avant tout versement des fonds :

- Une copie de la délibération exécutoire de garantie d'emprunt de l'organe compétent de chacune des Cautions
- Une copie des délégations de signature établissant les pouvoirs des signataires de chacune des Cautions

La non-production au Prêteur des documents ci-dessous au plus tard le 19/06/2020 entrainera l'exigibilité anticipée du prêt:

- La copie de la convention prévue aux 3° ou 5° de l'article L 351-2 du Code de la construction et de l'habitation

### PROTECTION DES DONNEES A CARACTERE PERSONNEL

Toutes les modalités de traitement des données à caractère personnel et les droits dont dispose l'Emprunteur, conformément à la réglementation relative à la protection des données, se trouvent dans les Conditions Générales

### SIGNATURES

Fait en 2 exemplaires originaux.

L'emprunteur déclare expressément avoir reçu un exemplaire des conditions générales des contrats de prêt de La Banque Postale Marché des Bailleurs sociaux, des Entreprises publiques locales et des EPIC version CG-LBP-SPL-2019-05 auxquelles sont soumises les présentes conditions particulières et avoir pris connaissance de toutes les stipulations desdites conditions générales. En cas de contradiction entre les stipulations des conditions particulières et les stipulations des conditions générales, les stipulations des conditions particulières prévalent.

Pour l'emprunteur :

A Colmar, le 12/11/2019

Nom et qualité du signataire :

Cachet et signature :

  
Stéphane COUJURER  
Directeur Général

Pour le prêteur :

A Issy-Les-Moulineaux, le 30/10/2019

Aïcha EL AROUI

Gestionnaire Middle Office SPL



## ANNEXE – TABLEAU D'AMORTISSEMENT INDICATIF

Rang	Date	Déblocage en EUR	Amortissement en EUR	Intérêts en EUR	Frais	Echéance en EUR	Capital restant dû après échéance en EUR
	20/03/2020	185 000,00	0,00	0,00	185,00	185,00	185 000,00
1	01/08/2020	0,00	925,00	1 244,81	0,00	2 169,81	184 075,00
2	01/11/2020	0,00	925,00	850,04	0,00	1 775,04	183 150,00
3	01/02/2021	0,00	925,00	845,77	0,00	1 770,77	182 225,00
4	01/05/2021	0,00	925,00	841,50	0,00	1 766,50	181 300,00
5	01/08/2021	0,00	925,00	837,23	0,00	1 762,23	180 375,00
6	01/11/2021	0,00	925,00	832,96	0,00	1 757,96	179 450,00
7	01/02/2022	0,00	925,00	828,68	0,00	1 753,68	178 525,00
8	01/05/2022	0,00	925,00	824,41	0,00	1 749,41	177 600,00
9	01/08/2022	0,00	925,00	820,14	0,00	1 745,14	176 675,00
10	01/11/2022	0,00	925,00	815,87	0,00	1 740,87	175 750,00
11	01/02/2023	0,00	925,00	811,60	0,00	1 736,60	174 825,00
12	01/05/2023	0,00	925,00	807,33	0,00	1 732,33	173 900,00
13	01/08/2023	0,00	925,00	803,05	0,00	1 728,05	172 975,00
14	01/11/2023	0,00	925,00	798,78	0,00	1 723,78	172 050,00
15	01/02/2024	0,00	925,00	794,51	0,00	1 719,51	171 125,00
16	01/05/2024	0,00	925,00	790,24	0,00	1 715,24	170 200,00
17	01/08/2024	0,00	925,00	785,97	0,00	1 710,97	169 275,00
18	01/11/2024	0,00	925,00	781,70	0,00	1 706,70	168 350,00
19	01/02/2025	0,00	925,00	777,43	0,00	1 702,43	167 425,00
20	01/05/2025	0,00	925,00	773,15	0,00	1 698,15	166 500,00
21	01/08/2025	0,00	925,00	768,88	0,00	1 693,88	165 575,00
22	01/11/2025	0,00	925,00	764,61	0,00	1 689,61	164 650,00
23	01/02/2026	0,00	925,00	760,34	0,00	1 685,34	163 725,00
24	01/05/2026	0,00	925,00	756,07	0,00	1 681,07	162 800,00
25	01/08/2026	0,00	925,00	751,80	0,00	1 676,80	161 875,00
26	01/11/2026	0,00	925,00	747,52	0,00	1 672,52	160 950,00
27	01/02/2027	0,00	925,00	743,25	0,00	1 668,25	160 025,00
28	01/05/2027	0,00	925,00	738,98	0,00	1 663,98	159 100,00
29	01/08/2027	0,00	925,00	734,71	0,00	1 659,71	158 175,00
30	01/11/2027	0,00	925,00	730,44	0,00	1 655,44	157 250,00
31	01/02/2028	0,00	925,00	726,17	0,00	1 651,17	156 325,00
32	01/05/2028	0,00	925,00	721,90	0,00	1 646,90	155 400,00
33	01/08/2028	0,00	925,00	717,62	0,00	1 642,62	154 475,00
34	01/11/2028	0,00	925,00	713,35	0,00	1 638,35	153 550,00
35	01/02/2029	0,00	925,00	709,08	0,00	1 634,08	152 625,00
36	01/05/2029	0,00	925,00	704,81	0,00	1 629,81	151 700,00
37	01/08/2029	0,00	925,00	700,54	0,00	1 625,54	150 775,00
38	01/11/2029	0,00	925,00	696,27	0,00	1 621,27	149 850,00
39	01/02/2030	0,00	925,00	691,99	0,00	1 616,99	148 925,00
40	01/05/2030	0,00	925,00	687,72	0,00	1 612,72	148 000,00
41	01/08/2030	0,00	925,00	683,45	0,00	1 608,45	147 075,00
42	01/11/2030	0,00	925,00	679,18	0,00	1 604,18	146 150,00
43	01/02/2031	0,00	925,00	674,91	0,00	1 599,91	145 225,00
44	01/05/2031	0,00	925,00	670,64	0,00	1 595,64	144 300,00

Rang	Date	Déblocage en EUR	Amortissement en EUR	Intérêts en EUR	Frais	Echéance en EUR	Capital restant dû après échéance en EUR
45	01/08/2031	0,00	925,00	666,36	0,00	1 591,36	143 375,00
46	01/11/2031	0,00	925,00	662,09	0,00	1 587,09	142 450,00
47	01/02/2032	0,00	925,00	657,82	0,00	1 582,82	141 525,00
48	01/05/2032	0,00	925,00	653,55	0,00	1 578,55	140 600,00
49	01/08/2032	0,00	925,00	649,28	0,00	1 574,28	139 675,00
50	01/11/2032	0,00	925,00	645,01	0,00	1 570,01	138 750,00
51	01/02/2033	0,00	925,00	640,74	0,00	1 565,74	137 825,00
52	01/05/2033	0,00	925,00	636,46	0,00	1 561,46	136 900,00
53	01/08/2033	0,00	925,00	632,19	0,00	1 557,19	135 975,00
54	01/11/2033	0,00	925,00	627,92	0,00	1 552,92	135 050,00
55	01/02/2034	0,00	925,00	623,65	0,00	1 548,65	134 125,00
56	01/05/2034	0,00	925,00	619,38	0,00	1 544,38	133 200,00
57	01/08/2034	0,00	925,00	615,11	0,00	1 540,11	132 275,00
58	01/11/2034	0,00	925,00	610,83	0,00	1 535,83	131 350,00
59	01/02/2035	0,00	925,00	606,56	0,00	1 531,56	130 425,00
60	01/05/2035	0,00	925,00	602,29	0,00	1 527,29	129 500,00
61	01/08/2035	0,00	925,00	598,02	0,00	1 523,02	128 575,00
62	01/11/2035	0,00	925,00	593,75	0,00	1 518,75	127 650,00
63	01/02/2036	0,00	925,00	589,48	0,00	1 514,48	126 725,00
64	01/05/2036	0,00	925,00	585,20	0,00	1 510,20	125 800,00
65	01/08/2036	0,00	925,00	580,93	0,00	1 505,93	124 875,00
66	01/11/2036	0,00	925,00	576,66	0,00	1 501,66	123 950,00
67	01/02/2037	0,00	925,00	572,39	0,00	1 497,39	123 025,00
68	01/05/2037	0,00	925,00	568,12	0,00	1 493,12	122 100,00
69	01/08/2037	0,00	925,00	563,85	0,00	1 488,85	121 175,00
70	01/11/2037	0,00	925,00	559,58	0,00	1 484,58	120 250,00
71	01/02/2038	0,00	925,00	555,30	0,00	1 480,30	119 325,00
72	01/05/2038	0,00	925,00	551,03	0,00	1 476,03	118 400,00
73	01/08/2038	0,00	925,00	546,76	0,00	1 471,76	117 475,00
74	01/11/2038	0,00	925,00	542,49	0,00	1 467,49	116 550,00
75	01/02/2039	0,00	925,00	538,22	0,00	1 463,22	115 625,00
76	01/05/2039	0,00	925,00	533,95	0,00	1 458,95	114 700,00
77	01/08/2039	0,00	925,00	529,67	0,00	1 454,67	113 775,00
78	01/11/2039	0,00	925,00	525,40	0,00	1 450,40	112 850,00
79	01/02/2040	0,00	925,00	521,13	0,00	1 446,13	111 925,00
80	01/05/2040	0,00	925,00	516,86	0,00	1 441,86	111 000,00
81	01/08/2040	0,00	925,00	512,59	0,00	1 437,59	110 075,00
82	01/11/2040	0,00	925,00	508,32	0,00	1 433,32	109 150,00
83	01/02/2041	0,00	925,00	504,05	0,00	1 429,05	108 225,00
84	01/05/2041	0,00	925,00	499,77	0,00	1 424,77	107 300,00
85	01/08/2041	0,00	925,00	495,50	0,00	1 420,50	106 375,00
86	01/11/2041	0,00	925,00	491,23	0,00	1 416,23	105 450,00
87	01/02/2042	0,00	925,00	486,96	0,00	1 411,96	104 525,00
88	01/05/2042	0,00	925,00	482,69	0,00	1 407,69	103 600,00
89	01/08/2042	0,00	925,00	478,42	0,00	1 403,42	102 675,00
90	01/11/2042	0,00	925,00	474,14	0,00	1 399,14	101 750,00
91	01/02/2043	0,00	925,00	469,87	0,00	1 394,87	100 825,00
92	01/05/2043	0,00	925,00	465,60	0,00	1 390,60	99 900,00
93	01/08/2043	0,00	925,00	461,33	0,00	1 386,33	98 975,00
94	01/11/2043	0,00	925,00	457,06	0,00	1 382,06	98 050,00

Rang	Date	Déblocage en EUR	Amortissement en EUR	Intérêts en EUR	Frais	Echéance en EUR	Capital restant dû après échéance en EUR
95	01/02/2044	0,00	925,00	452,79	0,00	1 377,79	97 125,00
96	01/05/2044	0,00	925,00	448,51	0,00	1 373,51	96 200,00
97	01/08/2044	0,00	925,00	444,24	0,00	1 369,24	95 275,00
98	01/11/2044	0,00	925,00	439,97	0,00	1 364,97	94 350,00
99	01/02/2045	0,00	925,00	435,70	0,00	1 360,70	93 425,00
100	01/05/2045	0,00	925,00	431,43	0,00	1 356,43	92 500,00
101	01/08/2045	0,00	925,00	427,16	0,00	1 352,16	91 575,00
102	01/11/2045	0,00	925,00	422,89	0,00	1 347,89	90 650,00
103	01/02/2046	0,00	925,00	418,61	0,00	1 343,61	89 725,00
104	01/05/2046	0,00	925,00	414,34	0,00	1 339,34	88 800,00
105	01/08/2046	0,00	925,00	410,07	0,00	1 335,07	87 875,00
106	01/11/2046	0,00	925,00	405,80	0,00	1 330,80	86 950,00
107	01/02/2047	0,00	925,00	401,53	0,00	1 326,53	86 025,00
108	01/05/2047	0,00	925,00	397,26	0,00	1 322,26	85 100,00
109	01/08/2047	0,00	925,00	392,98	0,00	1 317,98	84 175,00
110	01/11/2047	0,00	925,00	388,71	0,00	1 313,71	83 250,00
111	01/02/2048	0,00	925,00	384,44	0,00	1 309,44	82 325,00
112	01/05/2048	0,00	925,00	380,17	0,00	1 305,17	81 400,00
113	01/08/2048	0,00	925,00	375,90	0,00	1 300,90	80 475,00
114	01/11/2048	0,00	925,00	371,63	0,00	1 296,63	79 550,00
115	01/02/2049	0,00	925,00	367,35	0,00	1 292,35	78 625,00
116	01/05/2049	0,00	925,00	363,08	0,00	1 288,08	77 700,00
117	01/08/2049	0,00	925,00	358,81	0,00	1 283,81	76 775,00
118	01/11/2049	0,00	925,00	354,54	0,00	1 279,54	75 850,00
119	01/02/2050	0,00	925,00	350,27	0,00	1 275,27	74 925,00
120	01/05/2050	0,00	925,00	346,00	0,00	1 271,00	74 000,00
121	01/08/2050	0,00	925,00	341,73	0,00	1 266,73	73 075,00
122	01/11/2050	0,00	925,00	337,45	0,00	1 262,45	72 150,00
123	01/02/2051	0,00	925,00	333,18	0,00	1 258,18	71 225,00
124	01/05/2051	0,00	925,00	328,91	0,00	1 253,91	70 300,00
125	01/08/2051	0,00	925,00	324,64	0,00	1 249,64	69 375,00
126	01/11/2051	0,00	925,00	320,37	0,00	1 245,37	68 450,00
127	01/02/2052	0,00	925,00	316,10	0,00	1 241,10	67 525,00
128	01/05/2052	0,00	925,00	311,82	0,00	1 236,82	66 600,00
129	01/08/2052	0,00	925,00	307,55	0,00	1 232,55	65 675,00
130	01/11/2052	0,00	925,00	303,28	0,00	1 228,28	64 750,00
131	01/02/2053	0,00	925,00	299,01	0,00	1 224,01	63 825,00
132	01/05/2053	0,00	925,00	294,74	0,00	1 219,74	62 900,00
133	01/08/2053	0,00	925,00	290,47	0,00	1 215,47	61 975,00
134	01/11/2053	0,00	925,00	286,20	0,00	1 211,20	61 050,00
135	01/02/2054	0,00	925,00	281,92	0,00	1 206,92	60 125,00
136	01/05/2054	0,00	925,00	277,65	0,00	1 202,65	59 200,00
137	01/08/2054	0,00	925,00	273,38	0,00	1 198,38	58 275,00
138	01/11/2054	0,00	925,00	269,11	0,00	1 194,11	57 350,00
139	01/02/2055	0,00	925,00	264,84	0,00	1 189,84	56 425,00
140	01/05/2055	0,00	925,00	260,57	0,00	1 185,57	55 500,00
141	01/08/2055	0,00	925,00	256,29	0,00	1 181,29	54 575,00
142	01/11/2055	0,00	925,00	252,02	0,00	1 177,02	53 650,00
143	01/02/2056	0,00	925,00	247,75	0,00	1 172,75	52 725,00
144	01/05/2056	0,00	925,00	243,48	0,00	1 168,48	51 800,00

Rang	Date	Débloccage en EUR	Amortissement en EUR	Intérêts en EUR	Frais	Echéance en EUR	Capital restant dû après échéance en EUR
145	01/08/2056	0,00	925,00	239,21	0,00	1 164,21	50 875,00
146	01/11/2056	0,00	925,00	234,94	0,00	1 159,94	49 950,00
147	01/02/2057	0,00	925,00	230,66	0,00	1 155,66	49 025,00
148	01/05/2057	0,00	925,00	226,39	0,00	1 151,39	48 100,00
149	01/08/2057	0,00	925,00	222,12	0,00	1 147,12	47 175,00
150	01/11/2057	0,00	925,00	217,85	0,00	1 142,85	46 250,00
151	01/02/2058	0,00	925,00	213,58	0,00	1 138,58	45 325,00
152	01/05/2058	0,00	925,00	209,31	0,00	1 134,31	44 400,00
153	01/08/2058	0,00	925,00	205,04	0,00	1 130,04	43 475,00
154	01/11/2058	0,00	925,00	200,76	0,00	1 125,76	42 550,00
155	01/02/2059	0,00	925,00	196,49	0,00	1 121,49	41 625,00
156	01/05/2059	0,00	925,00	192,22	0,00	1 117,22	40 700,00
157	01/08/2059	0,00	925,00	187,95	0,00	1 112,95	39 775,00
158	01/11/2059	0,00	925,00	183,68	0,00	1 108,68	38 850,00
159	01/02/2060	0,00	925,00	179,41	0,00	1 104,41	37 925,00
160	01/05/2060	0,00	925,00	175,13	0,00	1 100,13	37 000,00
161	01/08/2060	0,00	925,00	170,86	0,00	1 095,86	36 075,00
162	01/11/2060	0,00	925,00	166,59	0,00	1 091,59	35 150,00
163	01/02/2061	0,00	925,00	162,32	0,00	1 087,32	34 225,00
164	01/05/2061	0,00	925,00	158,05	0,00	1 083,05	33 300,00
165	01/08/2061	0,00	925,00	153,78	0,00	1 078,78	32 375,00
166	01/11/2061	0,00	925,00	149,50	0,00	1 074,50	31 450,00
167	01/02/2062	0,00	925,00	145,23	0,00	1 070,23	30 525,00
168	01/05/2062	0,00	925,00	140,96	0,00	1 065,96	29 600,00
169	01/08/2062	0,00	925,00	136,69	0,00	1 061,69	28 675,00
170	01/11/2062	0,00	925,00	132,42	0,00	1 057,42	27 750,00
171	01/02/2063	0,00	925,00	128,15	0,00	1 053,15	26 825,00
172	01/05/2063	0,00	925,00	123,88	0,00	1 048,88	25 900,00
173	01/08/2063	0,00	925,00	119,60	0,00	1 044,60	24 975,00
174	01/11/2063	0,00	925,00	115,33	0,00	1 040,33	24 050,00
175	01/02/2064	0,00	925,00	111,06	0,00	1 036,06	23 125,00
176	01/05/2064	0,00	925,00	106,79	0,00	1 031,79	22 200,00
177	01/08/2064	0,00	925,00	102,52	0,00	1 027,52	21 275,00
178	01/11/2064	0,00	925,00	98,25	0,00	1 023,25	20 350,00
179	01/02/2065	0,00	925,00	93,97	0,00	1 018,97	19 425,00
180	01/05/2065	0,00	925,00	89,70	0,00	1 014,70	18 500,00
181	01/08/2065	0,00	925,00	85,43	0,00	1 010,43	17 575,00
182	01/11/2065	0,00	925,00	81,16	0,00	1 006,16	16 650,00
183	01/02/2066	0,00	925,00	76,89	0,00	1 001,89	15 725,00
184	01/05/2066	0,00	925,00	72,62	0,00	997,62	14 800,00
185	01/08/2066	0,00	925,00	68,35	0,00	993,35	13 875,00
186	01/11/2066	0,00	925,00	64,07	0,00	989,07	12 950,00
187	01/02/2067	0,00	925,00	59,80	0,00	984,80	12 025,00
188	01/05/2067	0,00	925,00	55,53	0,00	980,53	11 100,00
189	01/08/2067	0,00	925,00	51,26	0,00	976,26	10 175,00
190	01/11/2067	0,00	925,00	46,99	0,00	971,99	9 250,00
191	01/02/2068	0,00	925,00	42,72	0,00	967,72	8 325,00
192	01/05/2068	0,00	925,00	38,44	0,00	963,44	7 400,00
193	01/08/2068	0,00	925,00	34,17	0,00	959,17	6 475,00
194	01/11/2068	0,00	925,00	29,90	0,00	954,90	5 550,00



Rang	Date	Déblocage en EUR	Amortissement en EUR	Intérêts en EUR	Frais	Echéance en EUR	Capital restant dû après échéance en EUR
195	01/02/2069	0,00	925,00	25,63	0,00	950,63	4 625,00
196	01/05/2069	0,00	925,00	21,36	0,00	946,36	3 700,00
197	01/08/2069	0,00	925,00	17,09	0,00	942,09	2 775,00
198	01/11/2069	0,00	925,00	12,81	0,00	937,81	1 850,00
199	01/02/2070	0,00	925,00	8,54	0,00	933,54	925,00
200	01/05/2070	0,00	925,00	4,27	0,00	929,27	0,00

<b>TOTAL</b>		<b>185 000,00</b>	<b>86 249,02</b>	<b>185,00</b>	<b>271 434,02</b>		
--------------	--	-------------------	------------------	---------------	-------------------	--	--

Le tableau d'amortissement ci-dessus résulte d'une simulation, il est fourni à titre indicatif et sans engagement. Les intérêts de ce prêt sont calculés sur la base d'un taux de 1.847165 % correspondant au taux actuariel exprimé en taux proportionnel.

